
議会報告会　アンケート集計結果（参加者）　全区合計

20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 回答なし
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良かった 普通 改善が必要 回答なし
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参加者の年齢構成は？ 参加者の性別は？

参加者の住所地は？
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第１部の
議会報告
の内容

5

時間配分
（90分）

時間配分
（110分）

6
第2部の意
見交換会

参加人数： 141 人 回収数： 133 人 回収率：94％

住所

1 年齢

2 性別

0

30

85

15
2 0 1

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

60
45%

73
55%

男性

女性

34

8 8 9

24

9

21 20

0
0
5

10
15
20
25
30
35
40



時間配分については？(90分）【北・東・中央・江南区】 時間配分については？(110分）【秋葉・西・南・西蒲区】

第１部の議会報告の内容については？ 第２部の意見交換については？
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